



The Center for Health Care Services

SUBJECT: Request for Proposals (RFP) for Medical/Psychiatric Recruitment Services, **RFP 2018-001**, Scheduled to Open: **September 21, 2017**; Date of Issue: September 5, **2017**

FROM: Adam Velez
Contract Administrator

DATE: September 6, 2017

THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. I - TO THE ABOVE REFERENCED REQUEST FOR PROPOSALS

QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 009, RESTRICTIONS OF COMMUNICATION:

Question 1: Can you share the compensation amount for the Chief Medical Officer position?

Response: Salary Range: \$251,000 - \$317,000 - to commensurate with experience.

Question 2: What percentage of the Chief Medical Officer's position will be of administrative functions versus practicing?

Response: The practicing component will be less than 20% with the exact percentage to be determined in the preliminary search process.

Question 3: Must a vendor provide pricing for all the positions listed in Price Schedule?

Response: No, this is not an all or none solicitation. The Center reserves the right to award more than one contract in response to this Request for Proposals.

Question 4: Can you add my firm to the email list for Questions & Answer?

Response: Questions submitted and the Center's responses will be posted with this solicitation to the Center's website.

Question 5: Is there an RFP for temporary placements (locum tenens)?

Response: No.

All other RFP conditions remain unchanged.

RFP documents may be downloaded from <http://www.chcsbc.org/current-rfps/>

Thank you.
